Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”

  P á g i n a  1 | 1

AVISO DE SUSPENSÃO

Ref. DISPENSA ELETRÔNICA Nº 19/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/2025

Processo Administrativo n.° 508/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO EM

ASSISTÊNCIA EM AÇÕES TRABALHISTAS/CONTESTAÇÃO EM LAUDOS PERICIAIS,

CAPACITAÇÕES VOLTADAS AO ASSÉDIO NO TRABALHO E A FIM DE ELABORAR O

PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR),  LAUDO TÉCNICO DAS

CONDIÇÕES DE AMBIENTE DE TRABALHO (LTCAT), PERFIL PROFISSIOGRÁFICO

PREVIDENCIÁRIO (PPP), PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE

OCUPACIONAL, CONSTITUIÇÃO DA CIPA E TRANSMISSÃO DOS EVENTOS DO E-

SOCIAL, o Município de Ocauçu torna público para conhecimento dos interessados, que procedeu a

suspensão da licitação em referência que seria realizada na data de hoje, 06/05/2025 às 9:00, em razão

de instabilidade na plataforma Portal de Compras, a qual está impedindo o acesso dos licitantes

interessados.

Informamos que o problema já está sendo tratado junto ao suporte técnico da plataforma, e uma nova

data e horário para a retomada da sessão serão oportunamente divulgados nos mesmos meios

utilizados para a publicação do presente aviso. Maiores informações poderão ser obtidas via telefone:

(14) 3475-1204.

Ocauçu, 06 de maio de 2025.

BEATRIZ BATISTA SCARMANHÃ

AGENTE DE CONTRATAÇÃO